
 
 

UCHWAŁA NR  LVIII/408/2023 
RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/237/2010 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, 2023 r., poz. 951), 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407), uchwala się , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/237/2010 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienia się § 3 zmienia się pkt.2, który  otrzymuje 
brzmienie: "Dotacja może być udzielona na okres 2 lat z zastrzeżeniem, że transze dotacji zostaną 
wykorzystane do końca danego roku budżetowego, w którym zostały przyznane". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzchlas 

 
 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7088


	Uchwała

		2023-08-28T11:27:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




